Pró-Reitoria de Graduação - UFMS
Av. Costa e Silva, s/n - Cidade Universitária

79070-900 - Campo Grande (MS)

Fone: 67 3345-7153

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br

1

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 91, DE 02 DE MARÇO DE 2018

PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA TRIÊNIO 2017-2019 – 1ª ETAPA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e

considerando os Editais UFMS/Prograd nº 70/2018 e nº 79/2018, torna público o

DEFERIMENTO DO RECURSO da candidata Clara Frediani Prado Ozório,
conforme disposto abaixo.

1. Incluir no Anexo I do Edital UFMS/Prograd nº 70/2018 a candidata abaixo relacionada:

LOCAL DE PROVA: NAVIRAÍ

INSC NOME NASC LÍNGUA ESTRANGEIRA

351375 CLARA FREDIANI PRADO OZÓRIO 06/02/2002 INGLÊS

2. Incluir no Anexo Único do Edital UFMS/Prograd nº 79/2018 a candidata abaixo

relacionada:

LOCAL DE PROVA: UFMS - CAMPUS NAVIRAÍ

ENDEREÇO: MS-141

CIDADE: Naviraí

Data: 04/03/2018  Período: Prova Escrita Objetiva - manhã

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    LOCAL DE PROVA   S C

351375 CLARA FREDIANI PRADO OZÓRIO UFMS - CAMPUS NAVIRAÍ 55 39

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-reitor de Graduação.

http://www.ufms.br/
mailto:sec.prograd@ufms.br